— 1 —

长沙市总工会办公室
关于举办 2022 年全市工会社会工作专业人才
业务培训班暨“职代会和工资集体协商典型”

经验交流会的通知

各开发区和区县（市）总工会、产业（系统）工会：

根据年度培训工作安排，市总工会决定举办 2022 年全市工

会社会工作专业人才培训班暨“职代会和工资集体协商典型”经

验交流会，现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：11月 7日—9日。

地点：湖南省职工疗养院（宁乡市灰汤镇将军路 1号）。

二、参训人员

各开发区、区县（市）总工会分管基层组建和民主管理工作

的领导，产业（系统）工会干部，全市工会社会工作专业人才，

市总机关相关工作人员。

三、培训日程安排

长沙市总工会办公室

— 2 —

四、培训费用

1、学习期间免收培训、住宿、用餐费用，其他费用自理。

2、请各开发区、区县（市）总工会统一组织本区域内的工

会社会工作专业人才参训。

3、交通费由学员所在单位按规定报销。

4、培训班一律不安排随员食宿。

五、有关要求

1、严格遵守中央八项规定实施细则精神和中央组织部关于

干部参训纪律。

2、请各单位严格按照通知要求，认真做好学员调训工作，确

保到训对象和到训率符合规定要求。于 11月 2日下班前将本单位

参训学员报名登记表(附件)电子版报市总基层工作部。

3、请参训学员携带身份证，于 11 月 7 日 17：00 前到湖南

11 月 7日下午 学员报到，提交双码和 48 小时核酸检测报告

11 月 8日上午
市总党组书记、副主席彭鉴西作动员讲话并授课

市总财资部业务授课

11 月 8日下午

省总基层工作部授课（企业民主管理实务）

职代会和工资集体协商典型经验交流会

宁乡市小三级工会建设经验介绍

11 月 9日上午
市总经济技术部业务授课

市总权益保障部业务授课

11 月 9日下午
市总基层工作部业务授课

培训总结

mailto:于6月16日前统一发电子版到邮箱634711680@qq.com
mailto:于6月16日前统一发电子版到邮箱634711680@qq.com

— 3 —

省职工疗养院报到，因特殊情况不能参训的学员，严格履行好请

假手续。

4、个人及培训场所做好疫情常态化防控措施。各单位提前一

天开展健康码自查，个人健康码有任何异常情况，不得参加培训。

参训学员报到时现场提交双码。参训途中、培训期间、返程学员

自备口罩等防疫用品，做好个人防护；培训场所请严格体温检测

及相关消毒措施。

5、培训期间实行分组管理：12 个开发区、区县（市）各为

一组，市总本级和产业（系统）合为一组。每组安排一名带队干

部和联络员，负责本组学员的疫情防控、纪律管理、后勤服务以

及与会务组的对接工作。

联系方式：潘艳妮 84459203 13687320960

附件：全市工会社会工作专业人才业务培训班暨“职代会和

工资集体协商典型”经验交流会报名表

长沙市总工会办公室

2022 年 11 月 2日

— 4 —

附件

全市工会社会工作专业人才业务培训班暨“职代会和工资集体协商典型”
经验交流会报名表

填报单位： 时间： 年 月 日

姓名 性别 单位及职务 手机号 身份证号

带队干部： 电话： 联络员： 电话：